N. 1010

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Cracoviensem

Varsaviae, 27 IX 1713

Concedit provisionem parochialem pro Gaspare Kozłowski servato con-
cursu.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 62v.

Benedictus etc. Dilecto Nobis in Christo Episcopo Cracoviensi etc. 
Cum vacante, sicut accepimus, ecclesia parochiali in oppido Opatowiec 
dioecesis Cracoviensis, per obitum extra Romanam Curiam Adm. Rev.
di olim Stephani Tortowski, dictae parochialis Opatovecensis ultimi et 
immediati possessoris in mense Septembri Sanctae Sedi Apostolicae re-
servato, currenti anno defuncto indictus fuisset concursus, litterisque 
desuper publicatis R. Gaspar Kozlowski, praepositus ecclesiae hospitalis 
Opatovecensi, presbyter, examini se stitisset in eodemque examine per 
examinatores absoluto se competenti scientia praeditum comprobasset, fuit 
ad curam animarum exsequendum prae ceteris concurrentibus magis ha-
bilis et idoneus ad praefatam ecclesiam, dignusque propterea declaratus et 
renuntiatus, qui idcirco Nobis humiliter supplicari fecit, quatenus sibi de 
beneficio praedicto parochiali Opatovecensis providere dignaremur. Nos 
autem etc. Datum Varsaviae die 27 Septembris 1713.
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N. 1011

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad P. Marianum Gigniewski OFM de 
Observantia Maioris Poloniae provinciali

Varsaviae, 28 IX 1713

Impertit ei ad triennium facultatem absolvendi ab haeresi et casibus reser-
vatis cum facultate superioribus lectoribus seu concionatoribus conventuum 
eiusdem provinciae easque facultates communicandi, ita tamen et non alias, ut 
ex singulis praefatis conventibus duabus personis dicto patri Provinciali bene-
visis, sicque ut praemissum et qualificatis huiusmodi facultates communicentur.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 62v.

N. 1012

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Vartanum Hunanian

Varsaviae, 28 IX 1713

Committit ei, ut absolvat a censuris et dispensat super irregularitate propter 
ordinationem a schismatico episcopo.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 63r.

Benedictus etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no Var-
tano Hunaniano, archiepiscopo Leopoliensi Armenorum salutem etc. 
Exposuit Nobis fuit pro parte R. Georgii Garabiedowicz Armeni, qualiter 
ipse reversus ex civitate Parisiorum post absoluta sua studia ad partes 
orientales se contulerit, ibique ab episcopis schismaticis primo ad minores 
ordines, deinde ad subdiaconatum et diaconatum simul, tandem ad Sacrum 
Presbyteratus ordinem curaverit se ordinari, exindeque censuris ecclesia-
sticis ipso facto innodatus exstitit ac irregularitatem seu irregularitates 
contraxit. Quare ad Nos etc. reliqua ut fol. �6 [cf. N. 700]. Deinde: Datum 
Varsaviae, die 28 mensis Septembris 1713.